




 

163 

Безбедносни информации за производот 

 

Не упатувајте и не одговарајте на повици 
додека возите. Не праќајте пораки додека 
возите. 

 

Држете го телефонот на најмалку 5 mm 
оддалеченост од вашето тело додека 
остварувате повици.  

 
Ситни делчиња може да предизвикаат 
задушување. 

 
Телефонот може да произведе гласен звук.

 

За да спречите можно оштетување на 
слухот, немојте да слушате со висока 
јачина на звукот подолго време. Бидете 
претпазливи кога го држите телефонот 
блиску до увото додека се користи 
звучникот.

 
Избегнувајте контакт со с�è што е магнетно.

 
Држете го уредот подалеку од пејсмејкери 
и други електронски медицински уреди. 

 
Ако е потребно, исклучувајте го уредот во 
болници и здравствени објекти. 

 
Исклучувајте го уредот кога ќе ви кажат во 
авион и на аеродроми. 

 
Исклучете го уредот во близина на 
експлозивни материјали или течности. 

 
Не користете го уредот на бензински 
пумпи. 

 
Телефонот може да создаде многу силна 
или трепкава светлина. 
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Не фрлајте го телефонот во оган. 

 
Избегнувајте екстремни температури. 

 
Избегнувајте контакт со течности. 
Одржувајте го телефонот сув. 

 
Не обидувајте се да го расклопите 
телефонот. 

 
Користете само одобрена дополнителна 
опрема. 

 

За опрема што може да се приклучи, 
штекерот треба да биде поставен во 
близина на опремата и да биде лесно 
достапен. 

 
Не потпирајте се на телефонот како 
примарен уред за комуникација во итни 
случаи.  

Специфична апсорпциона стапка (SAR) 
Вашиот мобилен уред е радио предавател и 
приемник. Конструиран е да не ги надминува 
ограничувањата за изложеност на радио бранови 
препорачани со меѓународните насоки. Овие насоки 
се изработени од независната научна организација 
ICNIRP и вклучуваат безбедносни маргини осмислени 
да се обезбеди заштита на сите лица, без оглед на 
возраста или здравствената состојба. 

Насоките користат мерна единица позната како 
специфичен степен на впивање или SAR. Границата 
на SAR за мобилни уреди е 2 W/kg и најголемата 
вредност на SAR за овој уред при тестирање до 
главата изнесуваше 0,214 W/kg*, а при тестирањето 
кај телото била 1,625 W/kg* со 5 mm растојание. 
Мобилните уреди можат да се користат и во други 
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позиции, на пример покрај телото, како што е 
опишано во ова упатство за користење**, бидејќи тие 
нудат голем избор на функции. 

SAR се мери при највисоката јачина на емитување на 
уредот, па затоа вистинската вредност на SAR кај овој 
уред при работа е најчесто помала од наведената 
погоре. Ова се должи на автоматските промени на 
нивото на напојување на уредот за да се обезбеди тој 
да ја користи минималната енергија потребна за 
комуницирање со мрежата. 

* Тестовите се извршени во согласност со EN 50360, 
EN 50566, EN 50663, EN 62209-1 и EN 62209-2. 

** Погледнете го користењето при поставеност на 
телото во ова упатство за корисниците. 

Спецификации 

апликација за 
радија 
тестирани од 
EUT 

GSM900/1800 
WCDMA појас 1, 8 
FDD LTE појас 1,3,7,8,20,28 
TDD LTE појас 38,40 
802.11b/g/n  
Bluetooth V5.0+EDR/LE 
GPS 

WCDMA верзија издание 9 
LTE верзија издание 12 

 
 
 
Максимална 
RF излезна 
моќност 
 
 
 

GSM900: 33,7 dBm 
GSM1800: 29,94 dBm 
WCDMA појас 1: 24,4 dBm 
WCDMA појас 8: 24,1 dBm 
FDD LTE појас 1: 24,4 dBm 
FDD LTE појас 3: 24,7 dBm 
FDD LTE појас 7: 23,7 dBm 
FDD LTE појас 8: 24,9 dBm 
FDD LTE појас 20: 24,8 dBm 
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Максимална 
RF излезна 
моќност 

FDD LTE појас 28: 24,3 dBm 
TDD LTE појас 38: 24,3 dBm 
TDD LTE појас 40: 24,3 dBm 
802.11b/g/n: 15,79 dBm 
Bluetooth EDR: 3,53 dBm 
Bluetooth LE: 5,95 dBm 
GPS(само RX) 

Предупредување од CE 

Предупредување за батеријата 

• Постои ризик од експлозија ако батеријата се 
замени со неправилен тип.  

• Искористените батерии фрлете ги според 
инструкциите. 

• Не фрлајте батерија во оган или топла рерна и 
немојте механички да ја кршите или сечете 
батеријата. Тоа може да доведе до експлозија. 

• Оставањето батерија во средина со екстремно 
висока температура може да доведе до 
експлозија или до протекување на запалива 
течност или гас. 

• Батерија подложена на екстремно низок 
воздушен притисок може да доведе до 
експлозија или протекување на запалива течност 
или гас. 

USB приклучок 

Овој производ може да се поврзува само со USB 
интерфејс со верзија USB 2.0. 

Правилна употреба 

Како што е опишано во ова упатство, уредот може да 
се користи само на правилната локација. Ако е 
можно, не допирајте ја областа за антената на уредот.  

Не го изложувајте уредот на екстремни температури 
пониски од -10 °C и повисоки од +45 °C.  
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Отстранување на вашиот стар апарат 

 

1.  Кога на некој производ е присутен 
симболот на пречкртана канта за 
ѓубре, значи дека производот е 
опфатен со европската директива 
2012/19/EU. 

2.  Сите електрични и електронски 
производи треба да бидат 
отстранети одделно од другиот 
отпад, на посебни места 
назначени од страна на владата 
или локалните власти. 

3.  Правилното отстранување на 
стариот апарат ќе ги спречи 
потенцијалните негативни 
последици за животната средина 
и за здравјето на луѓето. 

За повеќе информации околу рециклирањето на овој 
производ врз основа на директивата WEEE, испратете 
порака преку е-пошта на weee@zte.com.cn 
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EU ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА УСОГЛАСЕНОСТ 

 

Со ова, ZTE Corporation изјавува дека радио опремата 
од типот ZTE A7030 е во согласност со директивата 
2014/53/EU. 

Целосниот текст на декларацијата за усогласеност на 
ЕУ е достапна на следнава адреса: 
https://certification.ztedevices.com 
 
 
ErP Усогласеност 

Надворешниот уред на напојување на овој производ 
е усогласен со директивата за производи на енергија 
(ErP) 2009/125/EC на Европскиот парламент и на 
Советот.  

Деталните информации за ErP се достапни на веб-
страницата на ZTE https://certification.ztedevices.com. 

 



 

 

 




